
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Карбинци__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стефанија Ристова 4 ПОУ Страшо Пинџур Таринци Карбинци Марија Чапова 34
2 Антонела Илиевска 4 ПОУ Страшо Пинџур Таринци Карбинци Марија Чапова 19

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александар Китанов 5 ПОУ Страшо Пинџур Таринци Карбинци Гордана Барбашка 47 пофалница
2 Антонела Тонева 5 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Ленче Штерјова 9
3 Наум Гигов 5 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Ленче Штерјова 8
4 Давид Николов 5 ПОУ Страшо Пинџур Таринци Карбинци Гордана Барбашка 6

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теа Барбашка 6 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Силвана ЈБинова 80 II
2 Сашка Илова 6 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Силвана ЈБинова 47 пофалница
4 Дејвид Пешов 6 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Силвана ЈБинова 45 пофалница
3 Клара Спасовска 6 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Силвана ЈБинова 35

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мелани Пешова 7 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Силвана ЈБинова 32
2 Јован Китанов 7 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Силвана ЈБинова 19

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниел Велинов 8 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 55 III
2 Вероника Ѓорѓиевска 8 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 25
3 Анѓела Митевска 8 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 25
4 Бојан Стојанов 8 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 12

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Валериј Ѓорѓиев 9 ПОУ Страшо Пинџур Крупиште Карбинци Силвана ЈБинова 60 III
2 Мирче Стојанов 9 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 47  пофалница
3 Мелиса Муратова 9 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 20
4 Дијана Данилова 9 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 17
5 Теона Маџовска 9 ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 11


